

COMUNE DI SAN ROMANO IN GARFAGNANA
RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
PAGAMENTI PER SPESE CORRENTI ANNO 2012

Pag. 1

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio- ne crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di contr- ollo												
- Organi istituziona- li, partecipazione e decentramento	0,00	0,00	22.254,67	0,00	0,00	0,00	896,04	0,00	0,00	0,00	0,00	23.150,71
- Segreteria general- e, personale e org- anizzazione	25.286,26	9.431,61	8.886,13	0,00	550,00	52,32	1.755,04	0,00	0,00	0,00	0,00	45.961,36
- Gestione economica , finanziaria, pro- grammazione, provv- editorato e contro- llo di gestione	39.991,37	1.840,00	25.195,36	0,00	1.067,93	0,00	2.842,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.936,66
- Gestione delle ent- rate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Gestione dei beni demaniali e patrim- oniali	59.419,55	14.075,76	5.059,20	0,00	0,00	16.028,72	7.300,45	0,00	0,00	0,00	0,00	101.883,68
- Ufficio tecnico	67.934,01	13.281,89	12.121,28	0,00	0,00	0,00	4.843,95	0,00	0,00	0,00	0,00	98.181,13
- Anagrafe, stato ci- vile, elettorale, leva e servizio st- atistico	29.375,58	1.000,00	329,77	0,00	185,38	0,00	1.943,39	0,00	0,00	0,00	0,00	32.834,12
- Altri servizi gene- rali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.441,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.441,43
Totale	222.006,77	39.629,26	73.846,41	0,00	1.803,31	20.522,47	19.580,87	0,00	0,00	0,00	0,00	377.389,09

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio- ne crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.589,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.589,25
Funzioni nel campo t uristico												
- Servizi turistici	0,00	0,00	5.323,62	0,00	0,00	5.306,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.630,40
- Manifestazioni tur istiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	5.323,62	0,00	0,00	5.306,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.630,40
Funzioni nel campo d ella viabilita' e de i trasporti												
- Viabilita', circol azione stradale e servizi connessi	62.925,90	6.010,89	7.095,76	0,00	0,00	25.911,03	4.483,74	0,00	0,00	0,00	0,00	106.427,32
- Illuminazione pubb lica e servizi con nessi	0,00	0,00	61.231,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.231,60
- Trasporti pubblici locali e servizi connessi	0,00	0,00	0,00	0,00	8.340,48	1.337,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.677,79
Totale	62.925,90	6.010,89	68.327,36	0,00	8.340,48	27.248,34	4.483,74	0,00	0,00	0,00	0,00	177.336,71

INTERVENTI CORRENTI FUNZIONI E SERVIZI	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi ed oneri finan- ziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestio- ne corrente	Ammorta- menti di esercizio	Fondo svalutazio- ne crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
- Servizi relativi a ll'artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Servizi relativi a ll'agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Funzioni relative a servizi produttivi												
- Distribuzione gas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Centrale del latte	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Distribuzione ener- gia elettrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Teleriscaldamento	0,00	70.515,19	1.750,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.265,73
- Farmacie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri servizi prod uttivi	0,00	0,00	46.395,43	0,00	0,00	37.816,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.211,45
Totale	0,00	70.515,19	48.145,97	0,00	0,00	37.816,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156.477,18
TOTALI	332.614,62	145.165,60	642.727,08	0,00	49.470,09	115.494,01	27.736,45	0,00	0,00	0,00	0,00	1.313.207,85